EDITAL Nº 004/2023, de 31 de março de 2023.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO
PROCESSO SELETIVO NA MODALIDADE DE BOLSA DE ASSISTÊNCIA AO

ESTUDANTE DE RECURSOS PRÓPRIOS

O Departamento de Terapia Ocupacional do Centro de Ciências da Saúde, torna público o
resultado do processo seletivo para BOLSA DE ASSISTÊNCIA AO ESTUDANTE DE
RECURSOS PRÓPRIOS do Departamento de Terapia Ocupacional, conforme descrito a
seguir:

Candidata Aprovada

Paula Leal Tôrres

* Início das atividades: dia 03/04/2023.

Santa Maria, 31 de março de 2023.

___________________________________________

Prof.ª Tânia Fernandes Silva – SIAPE: 1766924
Chefe do Departamento de Terapia Ocupacional/CCS